terça-feira, 20 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Eletrônico

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
                                          ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001‐02

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2020. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações, e pelo Decreto Federal nº
10.024/19. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MEDICAMENTOS) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.
Data para cadastro de propostas a partir das 08h30 do dia 20 de outubro de 2020; Data
para abertura de propostas a partir das 08h30 do dia 04 de novembro de 2020;  Inicio
da sessão pública de lances: 05 de novembro de 2020, às 09h, horário de
Brasília/DF,  Local/site www.licitacoes-e.com.br. Endereço eletrônico para consulta e
retirada do Edital: www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br. Maiores informações através do
telefone (73) 3299-2114 ou pelo e-mail licita@lajedao.ba.gov.br. Lajedão-BA, 20 de
outubro de 2020.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D763AB73774511A1AA592FC00CB56157

		2020-10-20T09:46:44-0300